Ayrıca bu sayıda, 1915 yılının Haziran ayında Karargâh-ı Umumî İstihbarat Şubesi Müdürlüğü tarafından bazı şair, yazar, ressam ve bestekârca “*Çanakkale’de muhârebe alanlarını gezerek duygularını ve düşüncelerini, icrâ ettiklerini san’atın diliyle halka ve gelecek nesillere anlatmalarının istendiği*” tezkereye olumlu cevap verecek yolculuğa 11 Temmuz 1915 (28 Haziran 1331) tarihinde Sirkeci’den başlayan İstanbul Heyet-i Edebîyesi’nin; Seddülbahir’de siperleri gezdiği, Arıburnu’nda çadırlar arasında askerler ile birlikte bulunduğu, Gelibolu’da düşman mermilerine hedef olan büyük şair Kemal Bey’in makberini ziyaret ettiği ve düşmandan ele geçen silahları incelediği anlarda çekilmiş fotoğrafları ile bunlara dair haber başlıkları okuyucuya sunulmuştur.